прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

(( 26 >> с2 2025 r. Nр .2 9.?

г. Москва

О командир овании на Всероссийские юношеские соревнования
по бадминтону, посвященные,щню Победы 9 мая

команды спортивной школы (комплексной, г. Одипц ово)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

Ha2Oi5 год (пункт 488 раздел 5) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Командировать с З по '7 мая 2025 г, в г, Багратионовск

калининградской области для r{астия во Всероссийских юношеских

"op.urouurr"x
по бадминтону, посвященных .Щню Победы 9 мая тренера-

пръпоочuuraпя и обучающихся отделения бадминтона спортивной школы

(комплексной, г. Одинцово) (да.,,Iее - СШ г. Одинцово) в количестве б человек

согласно приложению к настоящему приказу,

Перелет самолетом разрешить.
2. Назначит" ,р"rЪрч-преподавателя СШ г, Одинцово Власову О,М,

ответственным лицом за получение денежных средств, за жизнь и здоровье

обучающихся на период командирования,
3. Начальнику отдела (бlхгалтерского и

и отчётности) - главному бухгалтеру Федотово

финансирование данного мероприятия согласно утверждё
4, Контроль за выполнением настоящего

на заместителя начальника клуба (по спортивной

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

налогового yreTa
й И.И, произвести
нной смете.
приказа возложить

работе) полковника

полковник
А.Громов

r

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

список
команды СШ г. Одинцово для участия

во Всероссийских юношеских соревнованиях по бадминтону,
посвященных Дню Победы 9 мая

Место проведения: г. Багратионовск Ка,rининградской области
с окп оведения: с 3 по 7 мая 2025 г

Резе в

2025 r. Ng .292

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА К
(по спортивной работе)

полковник

Источник
финансир.

Фио Год
рождения

Разрял
Категория
участника

Ns .Щолжность

ФАу мо рФ
цскА19,74

Старший на
период
командирования

1
Тренер-

преподаватель

власова ольга
михайловна

ФАу мо рФ
цскА2010 1 Спортсмен2 Обучающийся

flокулаев
Алексей
Русланович

ФАу мо рФ
цскА2010 l Спортсмен

Шарый
Ярос.rав
Иванович

3 Обучающийся

ФАу мо рФ
цскА2012 3 Спортслtен

Машурик
Роман
.Щенисович

4 Обучающийся

ФАу мо рФ
цскАl юн, Спортсмен

Иванько
валентина
васильевна

20125 Обучающийся

ФАу мо рФ
цскА1юн. Спортсмен20l 1

сивокозова
Екатерина
Андреевна

6 Обучающийся

l Обучающийся
Сивокозов
Глеб
Андреевич

2008 1 Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

2 Обучающийся
!убровский
Глеб
ФИЛИППОВИЧ

201 5 3 юн. Спортсмен
ФАуморФ

цскА

Обучающийся 2014 2юн Спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

БА

О.Пархоменко

от <<26>> О2

з

I

I

I

l

I

ll

Зудилина
Милана
Алексанлровна

|